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.
LISTE DES PRODUITS YOPLAITMC yoplall,/

YOGOURT FORMAT JUMBO

Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du
produit caisse I’emballage rangée/palette de la caisse distributeur

Description du produit

Yoplait"© Crémeux 1,5 % M.G. Fraise 604372000 10056920043723 56920043726 16/5/80 4/2 KG
Yoplait"© Crémeux 1,5 % M.G. Vanille 604371000 10056920043716 56920043719 16/5/80 4/2 KG
Yoplait"© Crémeux 2,3 % M.G. Nature 604370000 10056920043709 56920043702 16/5/80 4/2 KG

YOGOURT POUR ADULTES

Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du

P e e produit caisse I’lemballage rangée/palette de la caisse distributeur

YoplaitM© Crémeux 1,5 % M.G. Bleuet/Fruits des champs/

e 604331000 10056920043310 56920043313 1/12/132 3/1600 GR
Yoplait"® Crémeux 1,5 % M.G. Cerise/Péche/Fruits des ¢4 225600 10056920043327 56920043320 1/12/132 3/1600 GR
champs/Fraise

Yoplait"c Crémeux 1,5 % M.G. Duo 604337000 10056920043372 56920043375 1/12/132 3/1600 GR
Yoplaitc Source O % M.G. Cerise 112488000 10056920124880 56920124883 15/9/135 6/630 GR
Yoplait"c Source O % M.G. Fraise 112484000 10056920124842 56920124845 15/9/135 6/630 GR
Yoplait"c Source O % M.G. Fraise/Bleuet/Nectarine/Mare 606021000 10056920060218 56920060211 1/12/132 3/1600 GR
Yoplaitc Source O % M.G. Framboise 112485000 10056920124859 56920124852 15/9/135 6/630 GR
Yoplait"c Source O % M.G. Fruits des champs 112487000 10056920124873 56920124876 15/9/135 6/630 GR
Yoplait"® Source 0 % M.G. Fruits des champs/Péche/  ¢05456000 10056920060201 56920060204 1/12/132 3/1600 GR
Framboise/Fraise

Yoplait" Source O % M.G. Péche 112486000 10056920124866 56920124869 15/9/135 6/630 GR
Yoplait"c Source 0 % M.G. Sélection Dessert 606023000 10056920060232 56920060235 1/12/132 3/1600 GR
Yoplait"® Source O % M.G. Vanille 112404000 10056920124040 56920124043 15/9/135 6/630 GR

YOGOURT POUR ENFANTS

Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du

Description du produit produit caisse I’lemballage rangée/palette de la caisse distributeur

YoplaitM® Fromage frais Minigo 3 % M.G Bleuet/Fraise/

Varile 602034000 10056920020342 56920020345 12/12/144 12/360 GR
e U . .
Yoplait**® Fromage frais Minigo 3 % M.G Fraise/Fraise et 5y)051000 56920020215 56920020239 12/12/144 12/360 GR
banane/Fraise et vanille
+MC H ini 0
Yoplait™® Fromage frais Minigo Duo 3 % M.G Bleuet et 5,,021000 1005692002031 56920020314 12/12/144 12/360 GR
fraise/Fraise et banane/Banane et bleuet
e o 5 .
Yoplait™® Fromage frais Minigo Duo 3 % M.G Framboise 55425000 10056920020328 56920020321 12/12/144 12/360 GR
et péche/Péche et vanille/Framboise et vanille
Yoplait“c Yogourt & boire Yop, 1% M.G. NOUVEAU 112011000 1005692012010 56920120113 25/6/150 1/3000 ML
Yoplait“c Yogourt a boire Yop, 1% M.G. Assortiment 113034000 10056920130348 56920130341 31/6/186 1/2400 ML
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LISTE DES PRODUITS YOPLAITMC

YOGOURT POUR ENFANTS (SUITE)

Description du produit

Code de
produit

GTIN de la
caisse

GTIN de

Caisse/

Format/poids

I’emballage rangée/palette de la caisse

Code du
distributeur

Yoplait™® Yogourt a boire Yop 1% M.G. Bleuet

Yoplait™® Yogourt a boire Yop, 1% M.G. Ed Mag
NOUVEAU

YoplaitM® Yogourt & boire Yop 1% M.G. Edition fruits

YoplaitM® Yogourt & boire Yop 1% M.G. Edition limitée

Yoplait™® Yogourt a boire Yop 1% M.G. Fraise

Yoplait™© Yogourt a boire Yop 1 % M.G. Fraise

Yoplait™® Yogourt a boire Yop 1 % M.G. Fraise

YoplaitM© Yogourt a boire Yop 1% M.G. Fraise et banane

Yoplait™® Yogourt a boire Yop, 1 % M.G. Fraise et vanille
NOUVEAU

Yoplait™© Yogourt a boire Yop 1% M.G. Framboise

Yoplait™® Yogourt a boire Yop 1 % M.G. Fruits tropicaux

Yoplait™© Yogourt a boire Yop 1% M.G. Mangue

Yoplait™® Yogourt a boire Yop 1 % M.G. Noix de coco

YoplaitM© Yogourt a boire Yop 1% M.G. Péche

Yoplait™® Yogourt a boire Yop 1% M.G. Sans lactose
Fraise

Yoplait™® Yogourt a boire Yop 1% M.G. Vanille

Yoplait™® Yogourt a boire Yop Sans sucre ajouté Fraise
et banane

Yoplait™© Yogourt a boire Yop Sans sucre ajouté Fraise
et framboise

Yoplait™® Tubes Assortiment

Yoplait™® Tubes Barbe a papa

Yoplait™® Tubes Barbe a papa NOUVEAU

YoplaitM® Tubes Bleuets/Peches NOUVEAU

YoplaitM® Tubes Edition spéciale

Yoplait"® Tubes Edition spéciale NOUVEAU

YoplaitM® Tubes Fr-Ban/Punch aux fruits NOUVEAU

113027000

113499000

113031000

113021000

113173000

113029000

113036000

113019000

113502000

113028000

113025000

113172000

113018000

113022000

113183000

113026000

112546000

112545000

112564000

112573000

113343000

113344000

112869000

113412000

113342000

10056920130270

10056920134995

10056920130317

10056920130218

10056920131734

10056920130294

10056920130362

10056920130195

10056920135022

10056920130287

10056920130256

10056920131727

10056920130188

10056920130225

10056920131833

10056920130263

10056920125467

10065684125453

10056920125641

10056920125733

10056920133431

10056920133448

10056920128697

10056920134124

10056920133424
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56920130273

56920134998

56920130310

56920130211

56920131737

56920130297

56920130365

56920130198

56920135025

56920130280

56920130259

56920131720

56920130181

56920130228

56920131836

56920130266

56920125460

65684125456

56920125644

56920125736

56920133434

56920133441

56920128690

56920134127

56920133427

27/10/270

27/10/270

27/10/270

27/10/270

27/10/270

27/10/270

27/10/270

27/10/270

31/6/186

27/10/270

27/10/270

27/10/270

27/10/270

27/10/270

27/10/270

27/10/270

22/13/286

22/13/286

7/4/28

10/12/120

10/12/120

10/12/120

10/12/120

10/12/120

10/12/120

12/200 ML

12/200 ML

12/200 ML

12/200 ML

12/200 ML

12/200 ML

2/1200 ML

12/200 ML

1/2400 ML

12/200 ML

12/200 ML

12/200 ML

12/200 ML

12/200 ML

2/1200 ML

12/200 ML

3/744 ML

3/744 ML

8/1344 GR

8/448 GR

8/448 GR

8/448 GR

8/448 GR

8/448 GR

8/448 GR



.
LISTE DES PRODUITS YOPLAITMC yoplqll,/

YOGOURT POUR ENFANTS (SUITE)

St cln sl Code Qe GTIN_ de la GTIN de C’aisse/ Format/p_noids _Co¢_1e du
produit caisse I’emballage rangée/palette de la caisse distributeur
Yoplait™® Tubes Fraise 112569000 10056920125696 56920125699 10/12/120 8/448 GR
YoplaitM© Tubes Fraise NOUVEAU 13346000 10056920133462 56920133465 10/12/120 8/448 GR
Yoplait™® Tubes Framboise 112548000 10056920125481 56920125484 10/12/120 8/448 GR
YoplaitM© Tubes Framboises NOUVEAU 113345000 10056920133455 56920133458 10/12/120 8/448 GR
Yoplait™® Tubes Fruits des champs 12565000 10056920125658 56920125651 10/12/120 8/448 GR
Yoplait"® Tubes Péche/Bleuet 12563000 10056920125634 56920125637 10/12/120 8/448 GR
Yoplait™® Tubes Petits Fruits NOUVEAU 13409000 10056920134094 56920134097 10/12/120 8/448 GR
YoplaitM© Tubes Punch aux fruits fraise et banane 12571000 10056920125719 56920125712 10/12/120 8/448 GR
Yoplait™® Tubes Saveurs Assortiment NOUVEAU 113348000 10056920133486 56920133489 7/4/28 8/1.344 KG
YoplaitM© Tubes Vanille 12574000 10056920125740 56920125743 10/12/120 8/448 GR
Yoplait™® Tubes Vanille NOUVEAU 13347000 10056920133479 56920133472 10/12/120 8/448 GR
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North America
FOODSERVICE

Le coeur loin de la maison

Uhez Services alimentaires General Mills,
notre mission est de servir des solutions partout.

Nous pourrissons

le monde
avec des

f?roduuf

que (es

adorent

Mus croyons que notre vaste eventail de produits peut vous aider

a faire croitre votre entreprise. De nos solutions pour les cuisines axées sur

les exploitants a nos marques phares pour les salles a manger, les Services
alimentaires General Mills ont a coeur de contribuer a votre succes.

Pour en savoir plus, veuillez vous adresser a nos courtiers régionaux :

Québec / Provinces de PAtlantique Ontario / Ouest du Canada
Freeman Signature Inc. Total Focus Foodservice
& 888 641 2040 Sales & Marketing Inc.

@ 519 895 2110

www.generalmillsfoodservice.ca

GENIAL laquelle nous dépendons au coeur de notre entreprise.

& SIGNIFIE Nous pla¢ons les gens que nous servons et la planéte sur


http://www.generalmillsfoodservice.ca
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